
Obec Horné Mýto 
Obecný  úrad, Hlavná 275/24, 930 13 Horné Mýto,  IČO 00 655 449, tel. : 00421 31 5581 311,  

e-mail: starosta-hm@intermail.sk 

 

 

 

                                                                          

 

Výzva na predloženie ponuky 

 

V súvislosti s prípravou verejného obstarávania projektu: „Poskytovanie bezplatného WIFI prístupu vo vonkajších a vnútorných 

prístupových bodov v rámci akcie WiFi4EU Podpora internetového pripojenia v miestnych spoločenstvách“ v Hornom Mýte, číslo akcie: 

1-2018/001879-003097 – názvom zákazky: WiFi4EU- Horné Mýto, si Vás týmto dovoľujeme požiadať o účasť na prieskumu trhu potenciálnych 

dodávateľov prác.  

 

Realizácia uvedeného projektu bude financovaná v zmysle dohody o grante v rámci nástroja na prepájanie Európy (NPE) – WiFi4EU, Výkonnou 

agentúrou pre inovácie a siete (INEA), na základe právomocí, ktoré na ňu preniesla Európska komisie, zastúpená na účely podpísania dohody 

Head of Department C, Andreas Bo.  

 

Realizovaná prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu zmluvy o dielo, slúži len na informatívne účely pre potreby zadávateľa v súvislosti s určením 

predpokladanej hodnoty zákazky do plánovaného procesu verejného obstarávania.  

 

Identifikačné údaje:  

 

Typ obstarávateľa:                      Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO 

Názov verejného obstarávateľa:   Obec Horné Mýto 

Sídlo:                                            Hlavná 275/24, 930 13 Horné Mýto 

Štatutárny zástupca:                      Andrej Puss – starosta obce  

IČO:                                               00655449 

DIČ:                                               2021136799 

Tel.:                                               00421 31 5581 311 

E-mail:                                          starosta-hm@intermail.sk 

mailto:starosta-hm@intermail.sk


Internetová strana:                        www.hornemyto.sk 

 

Miesto predloženia/doručenia ponuky:  

- Osobne alebo poštou na adresu: 

Obecný úrad 

Hlavná 275/24 

930 13 Horné Mýto 

 

- Alebo elektronicky na e-mailovú adresu:  

 
starosta-hm@intermail.sk 

 

 

 

 

Kontaktná osoba na prevzatie ponuky:   

Andrej Puss, tel.: 00421 31 5581 311, mobil: 00421 911 530 746,  

e-mail: starosta-hm@intermail.sk 

 

Názov akcie:   „WiFi4EU-Horné Mýto“ 

 

Druh zákazky:  práce 

 

Vymedzenie predmetu zákazky: 

 

Predmetom zákazky je nainštalovanie 2 vnútorných a 9 vonkajších prístupových bodov WiFi sietí WiFi4EU v obci Horné Mýto – podľa 

technickej špecifikácie viď príl. č. 1, a 2 

 

 

Termín dodania:  do 31. 01. 2020 

 

Obsah ponuky:  

http://www.hornemyto.sk/
mailto:starosta-hm@intermail.sk
mailto:starosta-hm@intermail.sk


- Pod cenovou ponukou zadávateľ myslí celkovú cenu inštalačných prác určenú na základe priložených príloh č. 1 a 2 a identifikačné údaje 

predkladateľa a prílohu č. 3 – Návrh uchádzača na plnenie kritérií 

 

Lehota a adresa na predloženie ponuky v rámci prieskumu trhu:  

- ponuku žiadame predložiť osobne, alebo poštou v termíne do 31. 10. 2019 do 16,00 hod.  na adresu: Obecný úrad, Hlavná 275/24, 930 13 

Horné Mýto  

- ponuka môže byť predložená aj prostredníctvom e-mailovej pošty, ktorý musí byť doručená v termíne do 31. 10. 2019 do 16,00 hod. na 

adresu: starosta-hm@intermail.sk 

 

Spôsob vyhodnotenia 

Predložené ponuky bude zadávateľ vyhodnocovať a sledovať splnenie požiadaviek na predmet zákazky podľa § 53 ods. 1 zákona č. 343/2015 

Z.z. o verejnom obstarávaní v znení prílohy č. 1 a 2 

 

Určenie predpokladanej hodnoty zákazky 

Predpokladaná hodnota zákazky sa určí na základe priemerov cien z predložených cenových ponúk uchádzačov.  

 

Upozornenie 

Prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko – dodávateľskej zmluvy.  

 

Veríme, že sa tohto prieskumu trhu zúčastníte a predložíte v ponuku v súlade s touto výzvou.  

 

 

V Hornom Mýte dňa  21.10.2019 

 

 

                                                                                                  Andrej Puss 

                                                                                        starosta obce Horné Mýto 

 

 

 

 

 
 

mailto:starosta-hm@intermail.sk


Príloha č. 1 

 

Obec Horné Mýto 

WiFi sietí WiFi4EU v obci Horné Mýto 

 

Predmetom zákazky je nainštalovanie 2 vnútorných a 9 vonkajších prístupových bodov WiFi sietí WiFi4EU v obci Horné Mýto:  
 

Body 

Typ AP 

Externý / 

Interný Parcela Číslo LV Vlastník Popis 

Budova/Stožiar resp. 

iný objekt Adresa GPS súradnice 

1 

Externý 

AP 2/13 1228 Obec Horná Mýto Obecny urad budova Hlavná 275/24 48.010349°, 17.752058° 

2 

Interný 

AP 2/13 1228 Obec Horná Mýto Poziarna zbrojnica budova Hlavná 275/24  48.010360°, 17.751953° 

3 

Externý 

AP 223/14 1759 Obec Horná Mýto Park pri obecnom urade stĺp Hlavná 48.010720°, 17.750860° 

4 

Externý 

AP 6/3 1228 Obec Horná Mýto Park pri skole budova Školská 69  48.011282°,  17.753107° 

5 

Externý 

AP 8/2 1228 Obec Horná Mýto Detske ihrisko pri MS budova Školská 69  48.011004°,  17.754391° 

6 

Externý 

AP 139/4 1228 Obec Horná Mýto Namestie budova Hlavná 97/11  48.010138°,  17.753535° 

7 
Externý 

139/4 1228 Obec Horná Mýto Park pri hlavnej ceste budova Hlavná 97/11  48.010071°, 17.753798° 



AP 

8 

Interný 

AP 139/4 1228 Obec Horná Mýto Kulturny dom budova Hlavná 97/11   48.010058°,  17.753683° 

9 

Externý 

AP 746/7 1228 Obec Horná Mýto Nadvorie budova Dunajská 48.009557°,  17.744542° 

10 

Externý 

AP 746/35 1951 Obec Horná Mýto Park pri socialnych bytoch - EXT budova 

Podzáhradná 

370,371  48.007722°,  17.753667° 

11 

Externý 

AP 300/6 1228 Obec Horná Mýto Futbalove ihrisko stĺp Hlavná  48.006690°, 17.755150° 

 
 
Poskytovanie bezplatného WIFI prístupu vo vonkajších a vnútorných prístupových bodov v rámci akcie „WiFi4EU – podpora internetového pripojenia 
v miestnych spoločenstvách v Hornom Mýte,  
číslo akcie: 1-2018/001879-003097. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prílohč.2 

 

 

 
 

 

 

 

 



Prieskum trhu na účely určenia predpokladanej hodnoty zákazky – príloha č. 3  

 

Návrh uchádzača na plnenie kritériá 

 

Zadávateľ:                         Obec Horné Mýto  

Názov zákazky:                  „WiFi4EU-Horné Mýto“  

 

Na základe Vašej výzvy na predloženie cenovej ponuky, ktorú som prebral osobne/poštou/e-mailom (nehodiace sa prečiarknite) 

dňa ......................................., Vám predkladáme cenovú ponuku a vyhlasujem, že sme si preštudovali Výzvu na predloženie 

cenovej ponuky a súhlasíme s podmienkami uvedenými vo Výzve na predloženie cenovej ponuky.  

Identifikačné údaje uchádzača:  

Obchodný názov  
 
 

Sídlo  
 
 

Kontaktná adresa  
 
 

IČO  
 
 

DIČ  
 



 

IČ DPH  
 
 

Štatutárny zástupca  
 
 

E-mail  
 
 

Telefón:  
 
 

 

 

 


